
  Страна 1 од 3 

 

ВОЈНА ПОШТА 2084    

број 530-14    

30.01.2018. године    

БЕОГРАД  

   

    

На основу тачке 118. Правилника о финансијском пословању у МО и ВС (СВЛ број 29/14), 

чланова 39., 53., става 1 члана 108., Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 

број 124/12) и извештаја о стручној оцени понуда број 530-13 од 30.01.2018. године, 

доносим: 

 

ОДЛУКУ: 

 

1. Издати наруџбеницу предузећу „ФЕТ ДОО“, улица Булевар Арсенија Чарнојевића број 

45, Београд, које је доставило економски најповољнију понуду за набавку добара –

резервни делови и потрошни материјал за електронска ПС у вредности од 376.359,10 

динара без ПДВ-а, односно 451.630,92 динара са ПДВ. Рок испоруке је за партију 1: 30  

(тридесет) радних дана, за партију 2 и 3: 1 (један) радни дан   рачунајући од дана 

достављања наруџбенице. Гаранција је 36 (тридесет шест) месеци. 

 

2. Сачинити наруџбеницу и доставити Добављачу из тачке 1. ове Одлуке. 

 

3. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације 4252, извор 

финансирања „01“-буџет, шифра плана 235, ВП 2084 Београд за 2018. годину. 

 

4. У складу са чланом 108. Закона, ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки 

Управе за јавне набавке и на интернет порталу Министарства одбране „Јавне набавке у 

МО и ВС” на домену www.nabavke.mod.gov.rs.  

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

 Војска Србије, ВОЈНА ПОШТА 2084 Београд, адреса: улица Ослобођења број 30, 

11000 Београд на основу одлуке о покретању поступка број 530-2 од 17.01.2018. 

године покренула је поступак јавне набавке мале вредности број 1.1.18/2017-235-5/18. 

 

 Предмет јавне набавке мале вредности су добра – резервни делови и потрошни 

материјал за електронска ПС (ОРН 31000000 – Електричне машине, апарати, опрема и 

потрошни материјал, расвета). 

 

 Јавна набавка предвиђена је Планом набавки за 2017. годину на позицији 1.1.18 на 

терет одобрених новчаних средстава ВП 2084 Београд (шифра финансијског плана – 

235), конто 4252, извор финансирања ,,01“-буџет. 

 

 Процењена вредност набавке  је око 400.000,00 динара без ПДВ-а, односно 480.000,00 

динара са ПДВ-ом. 

 

 Позив за достављање понуда број 530-5 од 17.01.2018. године је дана 17.01.2018. 

године постављен на портал јавних набавки и на интернет страници МО и исти је 

послат путем телефакса следећим понуђачима ван ВС: 

 

- ,, БГ електроник“, Драгослава Срејовића 1б, Београд, факс: 011/208-66-66 

- ,,Микро принц“, Краља Милутина 31, Београд, факс 011/7856-314 

http://www.nabavke.mod.gov.rs/


 

  Страна 2 од 3 

 

 

- ,,Келцо“, Булевар Краља Александра 326, Београд, факс 011/2403-713 

- ,,Времеплов“, Видиковачки венац 104г, Београд, факс 011/23-22-077 

 

 Комисија за набавку извршила је у просторији број 26 објекта 15 касарне Кнежевац, 

дана 26.01.2018. године у времену од 10.15 до 10.55  часова отварање приспелих 

понуда по позиву за достављање понуда ВП 2084 Београд, број 530-5 од 17.01.2018. 

године и сачинила записник о отварању понуда број 530-12 од 26.01.2018. године.. 

 

 Понуде у траженом року, до 10.00 часова дана 26.01.2018. године, доставилo je 6 

(шест) понуђача и то: 

 

 Предузеће „Успон доо“, улица Булевар Ослобођења 17, Чачак, број понуде је 

00064/00066/00067 од 24.01.2018. године (заведена под бројем 530-6 од 

25.01.2018. године у 09.50 часова).  

Вредност понуде је 104.496,00 динара са ПДВ. Рок испоруке је 20 (двадесет) 

радних дана рачунајући од дана достављања наруџбенице. Гаранција за партије 

је 12 (дванасет) месеци. Понуђене партије су непотпуне, понуда није 

прихватљива. 

 

 Предузеће „Архел доо“, улица Јерменска број 9, Нови Сад, број понуде је 

016/2018 од 23.01.2018. године (заведена под бројем 530-7 од 25.01.2018. године 

у 09.50 часова).  

Вредност понуде је 469.406,00 динара са ПДВ. Рок испоруке је 1 (један) радни 

дан,  рачунајући од дана достављања наруџбенице. Гаранција је 24 (двадесет 

четири) месеца. Понуда је прихватљива. 

 

 Предузеће „Микро  Принц“, Краља Милутина 31, Београд, понуда заведена под 

бројем 530-8 од 26.01.2018. године у 08.30 часова).  

Вредност понуде је 454.582,80 динара са ПДВ. Понуда не садржи Образац 

понуде, не постоје подаци о гаранцији и року испоруке, понуда није 

прихватљива. 

 

 Предузеће „Helix doo“, улица Јабучка број 9/7, Београд, број понуде је it-008 од 

25.01.2018. године (заведена под бројем 530-9 од 26.01.2018. године у 08.45 

часова).  

Вредност понуде је 733.264,68 динара са ПДВ. Рок испоруке је 30 (тридесет) 

радних дан,  рачунајући од дана достављања наруџбенице. Вредност понуде 

прелази процењену вредност, понуда није прихватљива. 

 

 Предузеће „Времеплов  доо“, улица Видиковачки венац број 10/г, Београд, број 

понуде је 57 од 25.01.2018. године (заведена под бројем 530-10 од 26.01.2018. 

године у 09.40 часова).  

Вредност понуде је 612.260,40 динара са ПДВ. Рок испоруке је 1 (један) радни 

дан,  рачунајући од дана достављања наруџбенице. Гаранција је за партију 1 и 2: 

36 (тридесет шест) месеци, за партију 3: 6 (шест) месеци. Вредност понуде 

прелази процењену вредност, понуда није прихватљива. 

 

 Предузеће ,,ФЕТ  доо“, улица Булевар Арсенија Чарнојевића број 45, Београд, 

број понуде је 010/2018 од 26.01.2018. године (заведена под бројем 530-11 од 

26.01.2018. године у 09.59 часова).  

Вредност понуде је 451.630,92 динара са ПДВ. Рок испоруке је за партију 1: 30  

(тридесет) радних дана, за партију 2 и 3: 1 (један) радни дан   рачунајући од 



 

  Страна 3 од 3 

 

 

дана достављања наруџбенице. Гаранција је 36 (тридесет шест) месеци. Понуда 

је прихватљива. 

 

Других понуда није било. 

 

 Табеларни приказ доделе пондера и избор најповољнијег понуђача  

Ред. 
бр. 

ДОБАВЉАЧ 

Параметар 1 
Цена 

Параметар 2 
Квалитет/Гаранција 

Параметар 3 
Рок испоруке 

У
к
у

п
ан

 к
о

еф
и

ц
и

је
н

т 

К
о

н
а

ч
а

н
 р

а
н

г 

Р
ан

г 

Т
еж

и
н

ск
и

 

к
о

еф
и

ц
и

је
н

т 

П
р

о
и

зв
о

д
 

Р
ан

г 

Т
еж

и
н

ск
и

 

к
о

еф
и

ц
и

је
н

т 

П
р

о
и

зв
о

д
 

Р
ан

г 

Т
еж

и
н

ск
и

 

к
о

еф
и

ц
и

је
н

т 

П
р

о
и

зв
о

д
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. АРХЕЛ ДОО  2 

0,6 

1,2 2 

0,2 

0,4 1 

0,2 

0,2 1,8 2 

2. ФЕТ ДОО 1 0,6 1 0,2 2 0,4 1,2 1 

 

 Након стручне оцене достављених понуда од наведених предузећа у дефинисаном 

термину, може се закључити да је економски најповољнију комплетну понуду за 

набавку добара, резервни делови и потрошни материјал за електронска ПС , доставило 

предузеће „ФЕТ ДОО“, улица Булевар Арсенија Чарнојевића број 45, Београд. 

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може 

се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ РС бр. 

124/2012, 14/2015, 68/2015). 

 

 

СМ       КОМАНДАНТ 

       пуковник 

       мр Томислав Алимпић, дипл.инж. 
Израђено у 1(једном) примерку 

умножено у 2 (два) примерка и 

достављено:            

факсом:             

- ,,Времеплов“, Видиковачки венац 104г, Београд, факс 011/23-22-077 

- ,,Микро принц“, Краља Милутина 31, Београд, факс 011/7856-314 

- „Успон доо“, улица Булевар Ослобођења 17, Чачак, факс 032/340-410 

- ,,Архел доо“, улица Јерменска број 9, Нови Сад,факс 021/6301-205 

- „Helix doo“, улица Јабучка број 9/7, Београд,факс 011/6301-808 

- ,,ФЕТ  доо“, улица Булевар Арсенија Чарнојевића број 45, Београд, факс 011/6166-

608 
актом: 

- ГзОд/С-4 ВП 2084 Београд, 

- РЦ МО и  

- а/а.  


